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Avslag UTM 2019 - prosjekt Klimarobust grasproduksjon - bønder som taklar 
dårleg vêr 

 
Vi viser til søknaden dykkar dagsett 29.03.19, der de søker om kr. 60.000,- i støtte til prosjekt 
Klimarobust grasproduksjon - bønder som taklar dårleg vêr. 
 
Saka er handsama etter Virksomhets- og økonomiinstruks (KMD 12.12.2017), Tildelingsbrev til 
Fylkesmannen 2019 (jf. Prop. 1 S (2017–2018) for KMD, og etter føringar i Regional næringsstrategi for 
landbruket i Vestland 2019- 2022 (RNP).  
 
Landbruksdepartementet skriv i tildelinga at midlane skal bidra til å støtte opp om innleiande fasar 
og arbeid knytt til landbruksbasert verdiskaping regionalt.  Søknadar er drøfta i møte med faglag oa. 
regional partnarskap før vedtaket er fatta. 
 
 
Vedtak  
Fylkesmannen i Vestland gir avslag på søknad om støtte til prosjekt Klimarobust grasproduksjon - 
bønder som taklar dårleg vêr. 
Tiltaket vert ikkje prioritert i høve næringsprogrammet for landbruket i Vestland, men vert i staden 
handsama i sin heilskap under klima- og miljøprogrammet. 
 
 
Saksutgreiing  
Kommunen planlegg ei lokal/regional satsing på mobilisering, kompetanseheving og implementering 
hjå grasprodusentar i Nordhordland, for å gjere produksjonen mindre sårbar for våtare og tørrare 
ver, samt auke produksjon og kvalitet av grovfor i regionen. 
 
Dette er ei lokal satsing som framstår som både effektiv, mobiliserande og i tråd med regional plan, 
og kunne såleis vore løyvd under næringsprogrammet, men Fylkesmannen finn det føremålstenleg  
å handsame heile søknaden under klima- og miljøprogrammet. De vil få svar om løyving derifrå i 
løpet av kort tid. 
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Klagerett  
De kan klage på vedtaket innan tre veker etter at de fekk dette brevet. Ei eventuell klage skal de 
sende til Fylkesmannen. Klaga bør vera grunngitt, jfr. § 32 i Forvaltningslova. Dersom Fylkesmannen 
ikkje tek klaga til følgje, vert klaga handsama vidare av Landbruksdirektoratet. Ta kontakt med 
Fylkesmannen dersom de treng meir informasjon om klageretten. 
 
Med helsing  
 
 
 
Bjørn Harald Haugsvær      Eirik Brynjelsen  
ass. landbruksdirektør       seniorrådgjevar   
 
 
Kopi til: 
Hordaland fylkeskommune Postboks 7900 5020 BERGEN 

 
 


